2013 年 4 月 26 日

各  位

会 社 名 ユ ニ チ カ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安江 健治

(コード番号 3103 東証・大証各第一部)

問合せ先 経 営 管 理 室 長 杉 澤  滋
(ＴＥＬ 06－6281－5695)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2013 年 4 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

及び内定しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容（2013 年 6 月 27 日付）

氏   名 新役職名     現役職名

中 木 明 郎 退任 代表取締役常務執行役員
（注）同日付で、当社顧問に就任の予定です。

２．異動の理由

任期満了による取締役退任のため。

以  上